
“Për miratimin e  formatit dhe specifikimeve të vulës  së  KZAZ-së,  KQV-së,  Kryetarit  të  KQV-së dhe  

vulës rezervë  për  KQV- në për zgjedhjet e pjesshme vendore të datës 6 Mars 2022” 
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

KOMISIONERI SHTETËROR I ZGJEDHJEVE 

 

Data: 24 Janar 2022 

Nr.     8  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V E N D I M  

PËR   

MIRATIMIN E FORMATIT DHE SPECIFIKIMEVE TË VULËS  TË KOMISIONIT TË 

ZONËS SË ADMINISTRIMIT ZGJEDHOR, VULËS SË KOMISIONIT TË QENDRËS SË 

VOTIMIT, VULËS SË KRYETARIT TË KOMISIONIT TË QENDRËS SË VOTIMIT DHE  

VULËS REZERVË TË KOMISIONIT TË QENDRËS SË VOTIMIT PËR ZGJEDHJET E 

PJESSHME VENDORE TË DATËS 6 MARS 2022  

 

 

 

Në mbështetje të Dekretit te Presidentit të Republikës nr. 13 438, datë 20.01.2022 “Për caktimin e datës 

së Zgjedhjeve të pjesshme vendore për kryetar bashkie për disa njësi të qeverisjes vendore”, të nenit 19, 

pika 1, shkronja“n”, dhe 2, neni 99, pika 1, shkronja “b”, dhe  2, neni 103, pikat 1 dhe 2, të ligjit nr. 10019, 

datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, Komisioneri Shtetëror i 

Zgjedhjeve 
 

 

 

V E N D O S: 

 

 

1. Miratimin e formateve dhe specifikimeve të vulave që do të përdorë administrata zgjedhore për  

zgjedhjet e pjesshme vendore të datës 6 Mars 2022, si më poshtë: 

a) vula e Komisionit të Zonës së Administrimit Zgjedhor,  sipas lidhjes 1; 

b) vula e  Komisionit të Qendrës së Votimit, sipas lidhjes 2; 

c) vula e Kryetarit të Komisionit të Qendrës së Votimit, sipas lidhjes 3; 

ç)     vula rezervë për Komisionin e Qendrës së Votimit, sipas lidhjes 4. 

 

Data:  24 Janar 2022 Nr:  8 



“Për miratimin e  formatit dhe specifikimeve të vulës  së  KZAZ-së,  KQV-së,  Kryetarit  të  KQV-së dhe  

vulës rezervë  për  KQV- në për zgjedhjet e pjesshme vendore të datës 6 Mars 2022” 

 

 

   

                     
 

                           

2 

Data: 24 Janar 2022 

Nr.      8 

 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen zyrtare të Komisionit Qendror të 

Zgjedhjeve. 

 

3. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim brenda 24 (njëzetë e katër) orëve në Komisionin e 

Ankimimeve dhe Sanksioneve. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

 

Ilirjan CELIBASHI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

 



Miratuar me Vendimin e Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve  nr.     datë   
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LIDHJA 1 

       
 
 
 
 
 

 
 
       

Zgjedhjet e pjesshme vendore për Kryetar të Bashkisë Dibër, të datës 6 Mars 2022 

Formati i Vulës:  KZAZ 
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Legjenda: 

1. Diametri = 38 mm 

2. Stema e Republikës së Shqipërisë 

3. tekst: Republika e Shqipërisë 

4. tekst: Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 

5. Numri i  Identifikimit: KZAZ-NR-XX. 

6. tekst: Zgjedhjet e pjesshme vendore për Kryetar të Bashkisë Dibër të datës 6 Mars 2022 

 

KZAZ-NR-X 
 



Miratuar me Vendimin e Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve  nr.     datë   
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LIDHJA 1 

       
 
 
 
 
 

 
 
       

Zgjedhjet e pjesshme vendore për Kryetar të Bashkisë Vorë, të dates 6 Mars 2022 

Formati i Vulës:  KZAZ 

 

 

 

 
 

 

 

 

        

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Legjenda: 

 

1. Diametri = 38 mm 

2. Stema e Republikës së Shqipërisë 

3. tekst: Republika e Shqipërisë 

4. tekst: Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 

5. Numri i  Identifikimit: KZAZ-NR-XX. 

6. tekst: Zgjedhjet e pjesshme vendore për Kryetar të bashkisë Vorë, të datës 6 Mars 2022 

 

KZAZ-NR-XX 
 



Miratuar me Vendimin e Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve  nr.     datë   
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LIDHJA 1 

       
 
 
 
 
 

 
 
       

Zgjedhjet e pjesshme vendore për Kryetar të Bashkisë Shkodër të dates 6 Mars 2022 

Formati i Vulës:  KZAZ 

 

 

 

 
 

 

 

 

        

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Legjenda: 

 

1. Diametri = 38 mm 

2. Stema e Republikës së Shqipërisë 

3. tekst: Republika e Shqipërisë 

4. tekst: Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 

5. Numri i  Identifikimit: KZAZ-NR-XX. 

6. tekst: Zgjedhjet e pjesshme vendore për Kryetar të Bashkisë Shkodër, të datës 6 Mars 2022 

 

KZAZ-NR-02 
 



Miratuar me Vendimin e Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve  nr.     datë   
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LIDHJA 1 

       
 
 
 
 
 

 
 
       

Zgjedhjet e pjesshme vendore për Kryetar të Bashkisë Rrogozhinë, të dates 6 Mars 2022 

Formati i Vulës:  KZAZ 

 

 

 

 
 

 

 

 

        

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Legjenda: 

 

1. Diametri = 38 mm 

2. Stema e Republikës së Shqipërisë 

3. tekst: Republika e Shqipërisë 

4. tekst: Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 

5. Numri i  Identifikimit: KZAZ-NR-XX. 

6. tekst: Zgjedhjet e pjesshme vendore për Kryetar të bashkisë , të datës 6 Mars 2022  

 

KZAZ-NR-XX 
 



Miratuar me Vendimin e Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve  nr.     datë   
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LIDHJA 1 

       
 
 
 
 
 

 
 
       

Zgjedhjet e pjesshme vendore për Kryetar të Bashkisë Lushnje, qarku Fier të datës 6 Mars 2022 

Formati i Vulës:  KZAZ 

 

 

 

 
 

 

 

 

        

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Legjenda: 

 

1. Diametri = 38 mm 

2. Stema e Republikës së Shqipërisë 

3. tekst: Republika e Shqipërisë 

4. tekst: Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 

5. Numri i  Identifikimit: KZAZ-NR-XX. 

6. tekst: Zgjedhjet e pjesshme vendore për Kryetar të bashkisë Lushnje, të datës 6 Mars 2022 

 

KZAZ-NR-XX 
 



Miratuar me Vendimin e Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve  nr.     datë   
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LIDHJA 1 

       
 
 
 
 
 

 
 
       

Zgjedhjet e pjesshme vendore  për Kryetar të Bashkisë Durrës, qarku Durrës te dates 6 Mars 2022 

Formati i Vulës:  KZAZ 

 

 

 

 
 

 

 

 

        

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                      

 

 

 

 

Legjenda: 

 

1. Diametri = 38 mm 

2. Stema e Republikës së Shqipërisë 

3. tekst: Republika e Shqipërisë 

4. tekst: Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 

5. Numri i  Identifikimit: KZAZ-NR-XX. 

6. tekst: Zgjedhjet e pjesshme vendore për Kryetar të Bashkisë Durrës të datës 6 Mars 2022 

 

KZAZ-NR- 
 



Miratuar me Vendimin e Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve  nr    . datë   
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LIDHJA 2 

 

 

 
     

Zgjedhjet e pjesshme  vendore për Kryetar të Bashkisë Dibër, të datës 6 Mars 2022 

Formati i Vulës:  KQV 

 

 

 

 
 

 

 

 

        

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Legjenda:  

 

1. Diametri = 38 mm 

2. Stema e Republikës së Shqipërisë 

3. tekst: Republika e Shqipërisë 

4. tekst: Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 

5. Komisioni i Qendrës së Votimit 

6. Numri i  identifikimit: numri i qendrës përkatëse të votimit 

7. Tekst Zgjedhjet e pjesshme vendore për Kryetar të Bashkisë Dibër të datës 6 Mars 2022 

 

KOMISIONI I QENDRËS SË  

 

VOTIMIT _______ 

 

 



Miratuar me Vendimin e Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve  nr    . datë   
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LIDHJA 2 

 

 

 
     

Zgjedhjet e pjesshme vendore për Kryetar të Bashkisë Vorë, të datës 6 Mars 2022 

Formati i Vulës:  KQV 

 

 

 

 
 

 

 

 

        

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Legjenda:  

 

1. Diametri = 38 mm 

2. Stema e Republikës së Shqipërisë 

3. tekst: Republika e Shqipërisë 

4. tekst: Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 

5. Komisioni i Qendrës së Votimit 

6. Numri i  identifikimit: numri i qendrës përkatëse të votimit 

7. tekst: Zgjedhjet e pjesshme vendore për Kryetar të Bashkisë Vorë, të datës 6 Mars 2022 

 

 

KOMISIONI I QENDRËS SË  

 

VOTIMIT _______ 

 

 



Miratuar me Vendimin e Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve  nr    . datë   
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LIDHJA 2 

 

 

 
     

Zgjedhjet e pjesshme vendore për Kryetar të Bashkisë Shkodër, të datës 6 Mars 2022 

Formati i Vulës:  KQV 

 

 

 

 
 

 

 

 

        

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Legjenda:  

 

1. Diametri = 38 mm 

2. Stema e Republikës së Shqipërisë 

3. tekst: Republika e Shqipërisë 

4. tekst: Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 

5. Komisioni i Qendrës së Votimit 

6. Numri i  identifikimit: numri i qendrës përkatëse të votimit 

7. tekst: Zgjedhjet e pjesshme Vendore për Kryetar të Bashkisë Shkodër, të datës 6 Mars 2022 

 

 

KOMISIONI I QENDRËS SË  

 

VOTIMIT _______ 

 

 



Miratuar me Vendimin e Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve  nr    . datë   
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LIDHJA 2 

 

 

 
     

Zgjedhjet e pjesshme vendore per Kryetar të Bashkisë Rrogozhinë, të datës 6 Mars 2022 

Formati i Vulës:  KQV 

 

 

 

 
 

 

 

 

        

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Legjenda:  

 

1. Diametri = 38 mm 

2. Stema e Republikës së Shqipërisë 

3. tekst: Republika e Shqipërisë 

4. tekst: Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 

5. Komisioni i Qendrës së Votimit 

6. Numri i  identifikimit: numri i qendrës përkatëse të votimit 

7. tekst: Zgjedhjet e pjesshme vendore për Kryetar të Bashkisë Rrogozhinë, të datës 6 Mars 2022 

 

 

KOMISIONI I QENDRËS SË  

 

VOTIMIT _______ 

 

 



Miratuar me Vendimin e Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve  nr    . datë   
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LIDHJA 2 

 

 

 
     

Zgjedhjet e pjesshme vendore per Kryetar të Bashkisë Lushnje, të datës  6 Mars 2022 

Formati i Vulës:  KQV 

 

 

 

 
 

 

 

 

        

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Legjenda:  

 

1. Diametri = 38 mm 

2. Stema e Republikës së Shqipërisë 

3. tekst: Republika e Shqipërisë 

4. tekst: Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 

5. Komisioni i Qendrës së Votimit 

6. Numri i  identifikimit: numri i qendrës përkatëse të votimit 

7. tekst: Zgjedhjet e pjesshme vendore për Kryetar të Bashkisë Lushnje, të datës 6 Mars 2022 

 

 

KOMISIONI I QENDRËS SË  

 

VOTIMIT _______ 

 

 



Miratuar me Vendimin e Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve  nr    . datë   
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LIDHJA 2 

 

 

 
     

Zgjedhjet e pjesshme vendore per Kryetar të Bashkisë Durrës, të datës 6 Mars 2022 

Formati i Vulës:  KQV 

 

 

 

 
 

 

 

 

        

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Legjenda:  

 

1. Diametri = 38 mm 

2. Stema e Republikës së Shqipërisë 

3. tekst: Republika e Shqipërisë 

4. tekst: Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 

5. Komisioni i Qendrës së Votimit 

6. Numri i  identifikimit: numri i qendrës përkatëse të votimit 

7. tekst: Zgjedhjet e pjesshme vendore për Kryetar të Bashkisë Durrës, të datës 6 Mars 2022 

 

 

KOMISIONI I QENDRËS SË  

 

VOTIMIT _______ 

 

 



Miratuar me Vendimin e Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve  nr    . datë   
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LIDHJA 3 

 

 

 

 
 
       

Zgjedhjet e pjesshme vedore për Kryetar të Bashkisë Dibër, të datës 6 Mars 2022 

Formati i Vulës:  Kryetari i KQV-së 

 

 

 

 
 

 

 

  

        

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Legjenda: 

 

1. Gjatësia = 50 mm 

2. Gjerësia = 25 mm 

3. Stema e Republikës së Shqipërisë 

4. tekst: Republika e Shqipërisë 

5. tekst: Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 

6. KRYETARI 

7. Numër serial pesëshifror: XXXXX 

8. tekst: Zgjedhjet e pjesshme vendore për Kryetar të Bashkisë Dibër, të datës 6 Mars 2022 

KRYETARI  
 

XXXXX 
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 



Miratuar me Vendimin e Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve  nr    . datë   
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LIDHJA 3 

 

 

 

 
 
       

Zgjedhjet e pjesshme vendore për Kryetar të BashkiswVorë, të datës 6 Mars 2022 

Formati i Vulës:  Kryetari i KQV-së 

 

 

 

 
 

 

 

  

        

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Legjenda: 

 

1. Gjatësia = 50 mm 

2. Gjerësia = 25 mm 

3. Stema e Republikës së Shqipërisë 

4. tekst: Republika e Shqipërisë 

5. tekst: Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 

6. KRYETARI 

7. Numër serial pesëshifror: XXXXX 

8. tekst: Zgjedhjet e pjesshme vendore për Kryetar të Bashkisë Vorë, të dates 6 Mars 2022 

KRYETARI  
 

XXXXX 
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 



Miratuar me Vendimin e Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve  nr    . datë   
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LIDHJA 3 

 

 

 

 
 
       

Zgjedhjet e pjesshme vendore për Kryetar të Bashkisë Shkodër, të datës 6 Mars 2022 

Formati i Vulës:  Kryetari i KQV-së 

 

 

 

 
 

 

 

  

        

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Legjenda: 

 

1. Gjatësia = 50 mm 

2. Gjerësia = 25 mm 

3. Stema e Republikës së Shqipërisë 

4. tekst: Republika e Shqipërisë 

5. tekst: Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 

6. KRYETARI 

7. Numër serial pesëshifror: XXXXX 

8. tekst: Zgjedhjet e pjesshme vendore për Kryetar të Bashkisë Shkodër, të datës 6 Mars 2022 

KRYETARI  
 

XXXXX 
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 



Miratuar me Vendimin e Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve  nr    . datë   
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Zgjedhjet e pjesshme vendore per Kryetar të Bashkisë Rrogozhinë, të datës 6 Mars 2022 

Formati i Vulës:  Kryetari i KQV-së 

 

 

 

 
 

 

 

  

        

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Legjenda: 

 

1. Gjatësia = 50 mm 

2. Gjerësia = 25 mm 

3. Stema e Republikës së Shqipërisë 

4. tekst: Republika e Shqipërisë 

5. tekst: Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 

6. KRYETARI 

7. Numër serial pesëshifror: XXXXX 

8. tekst: Zgjedhjet e pjesshme vendore për Kryetar të Bashkisë Rrogozhinë, të datës 6 Mars 2022 

KRYETARI  
 

XXXXX 
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 



Miratuar me Vendimin e Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve  nr    . datë   

 

                  
 

 

 
K

O
M

I
S

I
O

N
I

 
Q

E
N

D
R

O
R

 
I

 
Z

G
J

E
D

H
J

E
V

E
 

 
K

O
M

I
S

I
O

N
I

 
Q

E
N

D
R

O
R

 
I

 
Z

G
J

E
D

H
J

E
V

E
 

 

 

LIDHJA 3 

 

 

 

 
 
       

Zgjedhjet e pjesshme vendore per Kryetar të Bashkisë Lushnje, të datës 6 Mars 2022 

Formati i Vulës:  Kryetari i KQV-së 

 

 

 

 
 

 

 

  

        

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Legjenda: 

 

1. Gjatësia = 50 mm 

2. Gjerësia = 25 mm 

3. Stema e Republikës së Shqipërisë 

4. tekst: Republika e Shqipërisë 

5. tekst: Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 

6. KRYETARI 

7. Numër serial pesëshifror: XXXXX 

8. tekst: Zgjedhjet e pjesshme vendore për Kryetar të Bashkisë Lushnje, të datës 6 Mars 2022 

KRYETARI  
 

XXXXX 
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 



Miratuar me Vendimin e Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve  nr    . datë   
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Zgjedhjet e pjesshme vendore  për Kryetar të Bashkisë Durrës, të datës  6 Mars 2022 

Formati i Vulës:  Kryetari i KQV-së 

 

 

 

 
 

 

 

  

        

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Legjenda: 

 

1. Gjatësia = 50 mm 

2. Gjerësia = 25 mm 

3. Stema e Republikës së Shqipërisë 

4. tekst: Republika e Shqipërisë 

5. tekst: Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 

6. KRYETARI 

7. Numër serial pesëshifror: XXXXX 

8. tekst: Zgjedhjet e pjesshme vendore për Kryetar të Bashkisë Durrës, të datës 6 Mars 2022 

KRYETARI  
 

XXXXX 
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 



Miratuar me Vendimin e Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve  nr   . datë   
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Zgjedhjet e pjesshme vendore për Kryetar të Bashkisë Dibër, të datës 6 Mars 2022 

Formati i Vulës:  KQV - REZERVË 

 

 

 
 

 

 

 

        

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Legjenda: 

 

1. Diametri = 38 mm 

2. Stema e Republikës së Shqipërisë 

3. tekst: Republika e Shqipërisë 

4. tekst: Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 

5. Komisioni i Qendrës së Votimit 

6. Numri i  identifikimit: numri i qendrës përkatëse të votimit; tekst: REZERVË 

7. tekst: Zgjedhjet e pjesshme vendore për Kryetar të Bashkisë Dibër, të datës 6 Mars 2022 

 

 
KOMISIONI I QENDRËS SË  

 

VOTIMIT _______ 

 

REZERVË 
 



Miratuar me Vendimin e Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve  nr   . datë   
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Zgjedhjet e pjesshme vendore për Kryetar të Bashkisë Vorë, të dates 6 Mars 2022 

Formati i Vulës:  KQV - REZERVË 

 

 

 
 

 

 

 

        

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Legjenda: 

 

1. Diametri = 38 mm 

2. Stema e Republikës së Shqipërisë 

3. tekst: Republika e Shqipërisë 

4. tekst: Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 

5. Komisioni i Qendrës së Votimit 

6. Numri i  identifikimit: numri i qendrës përkatëse të votimit; tekst: REZERVË 

7. tekst: Zgjedhjet e pjesshme vendore për Kryetar të Bashkisë Vorë, të datës 6 Mars 2022 

 

 
KOMISIONI I QENDRËS SË  

 

VOTIMIT _______ 

 

REZERVË 
 



Miratuar me Vendimin e Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve  nr   . datë   
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Zgjedhjet e pjesshme vendore për Kryetar të Bashkisë Shkodër, të datës 6 Mars 2022 

Formati i Vulës:  KQV - REZERVË 

 

 

 
 

 

 

 

        

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Legjenda: 

 

1. Diametri = 38 mm 

2. Stema e Republikës së Shqipërisë 

3. tekst: Republika e Shqipërisë 

4. tekst: Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 

5. Komisioni i Qendrës së Votimit 

6. Numri i  identifikimit: numri i qendrës përkatëse të votimit; tekst: REZERVË 

7. tekst: Zgjedhjet e pjesshme Vendore për Kryetar të Bashkisë Shkodër, të datës 6 Mars 2022 

 

 
KOMISIONI I QENDRËS SË  

 

VOTIMIT _______ 

 

REZERVË 
 



Miratuar me Vendimin e Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve  nr   . datë   
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Zgjedhjet e pjesshme vendore per Kryetar të Bashkisë Rrogozhinë, të datës 6 Mars 2022 

Formati i Vulës:  KQV - REZERVË 

 

 

 
 

 

 

 

        

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Legjenda: 

 

1. Diametri = 38 mm 

2. Stema e Republikës së Shqipërisë 

3. tekst: Republika e Shqipërisë 

4. tekst: Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 

5. Komisioni i Qendrës së Votimit 

6. Numri i  identifikimit: numri i qendrës përkatëse të votimit; tekst: REZERVË 

7. tekst: Zgjedhjet e pjesshme vendore për Kryetar të Bashkisë Rrogozhinë, të datës 6 Mars 2022 

 

 
KOMISIONI I QENDRËS SË  

 

VOTIMIT _______ 

 

REZERVË 
 



Miratuar me Vendimin e Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve  nr   . datë   
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Zgjedhjet e pjesshme vendore për Kryetar të Bashkisë Lushnje, të datës 6 Mars 2022 

Formati i Vulës:  KQV - REZERVË 

 

 

 
 

 

 

 

        

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Legjenda: 

 

1. Diametri = 38 mm 

2. Stema e Republikës së Shqipërisë 

3. tekst: Republika e Shqipërisë 

4. tekst: Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 

5. Komisioni i Qendrës së Votimit 

6. Numri i  identifikimit: numri i qendrës përkatëse të votimit; tekst: REZERVË 

7. tekst: Zgjedhjet e pjesshme vendore për Kryetar të Bashkisë Lushnje, të datës 6 Mars 2022 

 

 
KOMISIONI I QENDRËS SË  

 

VOTIMIT _______ 

 

REZERVË 
 



Miratuar me Vendimin e Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve  nr   . datë   
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Zgjedhjet e pjesshme vendore per Kryetar të Bashkisë Durrës, të dates 6 Mars 2022 

Formati i Vulës:  KQV - REZERVË 

 

 

 
 

 

 

 

        

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Legjenda: 

 

1. Diametri = 38 mm 

2. Stema e Republikës së Shqipërisë 

3. tekst: Republika e Shqipërisë 

4. tekst: Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 

5. Komisioni i Qendrës së Votimit 

6. Numri i  identifikimit: numri i qendrës përkatëse të votimit; tekst: REZERVË 

7. tekst: Zgjedhjet e pjesshme vendore për Kryetar të Bashkisë Durrës, të datës 6 Mars 2022 

 

 
KOMISIONI I QENDRËS SË  

 

VOTIMIT _______ 

 

REZERVË 
 




